

2	Литейщик пластмасс Участок формовой техники № 2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Прессовщик-вулканизаторщик Участок формовой техники	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
4А	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-1А (4А)	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Цех № 6 подготовительный Заместитель начальника цеха - технический руководитель Подготовительный участок	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Смазчик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
7	Центральная заводская лаборатория Заместитель начальника лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отдел технического контроля Контролер качества продукции и технологического процесса (ОАО «Автомобиль»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Контролер качества продукции и технологического процесса (участок ТЭП)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10	Ремонтно-механический цех Механик цеха № 1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Механик цеха № 3	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Да
12	Механик цеха № 6	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Слесарь-ремонтник участка обработки цеха № 1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Электрогазосварщик (цеха № 1,3,6)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
14-1А (14А)	Электрогазосварщик (цеха № 1,3,6)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
15	Складское хозяйство Подсобный рабочий Цех КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь по ремонту и обслуживанию КИПиА (весовое хозяйство) Энергоцех	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех № 6)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Отдел главного механика Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____
(должность) (подпись)

Ивашкив Д.В.
(Ф.И.О.)

30.12.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству _____
(должность) (подпись)

Лазарев К.В.
(Ф.И.О.)

30.12.2015
(дата)

Главный бухгалтер _____
(должность) (подпись)

Исаева О.А.
(Ф.И.О.)

30.12.2015
(дата)

Начальник ОУП _____
(должность) (подпись)

Васильева Л.Н.
(Ф.И.О.)

30.12.2015
(дата)

Начальник ООТЭЗ _____
(должность) (подпись)

Ангелова Т.В.
(Ф.И.О.)

30.12.2015
(дата)

Начальник ООТЭЗ _____
(должность) (подпись)

Сизов А.Б.
(Ф.И.О.)

30.12.2015
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ОАО "Ярославский завод РТИ" _____
(должность) (подпись)

Абрамова И.А.
(Ф.И.О.)

30.12.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____
(подпись)

Скрипигина Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

15.12.2015
(дата)

